
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 30 grudnia 2021 roku

w sprawie zmiany zasad prowadzenia rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tj. Dz. U. z 2013 poz. 
330 ze zm) z uwzględneniem zapisów ww. Ustawy zawartych w art. 4 ust. 4, art. 8 ust. 2 oraz art. 29 
ustawy z dnia 25 października 199 lr. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U. z 2012r., poz. 406) zarządzam, co następuje

§1. Zmieniam Zarządzenie nr 12/2014 z dnia 30.09.2014 Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Kultury w Karczewie w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości poprzez zmianę załacznika nr 7 
do Zasad, który otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-  Dyrektor 

ewie f  1/hUOf
M arta Winiarek


